平成27年6月吉日

関 係 各 位
一般社団法人 高知ニュービジネス協議会

                                                           　　　会長　小川 雅弘

        平成27年度  第1回 異 業 種 交 流 会  開催ご案内

    　ＩＴコンテンツビジネス新規事業の獲得について
拝啓 皆様ご活躍の事と存じます。平素は当協議会運営にあたりましてご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、異業種の皆様にお集まりいただきITコンテンツビジネス新規事業の獲得に向けての意見交換会を下記の日程で開催する運びとなりました。又同日開催の高知県チャレンジ企業セミナー【当協議会との共催】の講師の松田氏、國本氏を囲んでの懇親会も開催します。奮ってご参加を頂きたくご案内申し上げます。

敬具

日 時 : 平成27年6月29日（月曜）17:00～18:00
　提案者 : 中山廣之氏　株式会社ゲームワン代表取締役
場 所 : 高知ﾆｭｰﾋﾞｼﾞﾈｽ協議会 会議室
高知市はりまや町１丁目７番７号川村ビル3F
懇親会 : 18:30 開催 / 場所 : タマテ　/ 会費 : お１人 7,000円　(会場で徴収いたします。)
http://r.gnavi.co.jp/1pvn43rm0000/
出席の連絡を頂きました後、欠席される場合は6/25迄に事務局迄連絡をお願いします。

それ以降の欠席は会費を徴収させていただきます。
出席連絡 : 　6月22日(月曜)迄にメール又はFaxにてご回示お願いいたします。

事務局 : 藤川・中村 ℡ 088-856-8945
	高知NBC事務局　E-mail：nakamura@logistics-db.com　／Fax 088-856-9113
　　　    出　　席　  　　連　　　絡　　　     　 　　開催日 : 27.6.29

出席項目 : 　会議・懇親会     ／　会議のみ　　／    懇親会のみ

該当へ〇 印を入れて下さい。

　企業　団体名／　　　　　　　　　　　　　　   　連絡先 Tel /

　お名前／　　　　　  　　　           　お役職／